Проект

вносится Комитетом Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

по законодательству,

региональному устройству

и местному самоуправлению

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении мирового судьи

В соответствии со статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 4 марта 2009 года № 11-оз "О порядке назначения и

деятельности мировых судей в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры постановляет:

1. Назначить Красникова Семена Сергеевича на должность мирового

судьи судебного участка № 2 Когалымского судебного района на трехлетний

срок полномочий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры                               Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

_______ 2024 года

        № _______

	ДУМА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ